
 

            

                                           Uchwała Nr XXII/225//2020 

                                           Rady Gminy Czarny Dunajec 

                                           z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę własności nieruchomości położonej  

w miejscowości Ciche 

 

                                                                                                      
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) na wniosek Wójta Gminy Czarny Dunajec, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę  na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Ciche 

stanowiącej działkę ewidencyjną nr 11739 o powierzchni 0,0047 ha, objętą KW Nr NS1T/0095100/7. 
 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Przedstawiony Wysokiej Radzie projekt uchwały ma na celu umożliwienie zakupu przez 

Gminę Czarny Dunajec nieruchomości zlokalizowanej w miejscowości Ciche. 

Zakup przedmiotowej nieruchomości umożliwi Gminie Czarny Dunajec rozbudowę drogi 

łączącej przysiółek „Sobury”. 

Rada Sołecka wsi Ciche zaopiniowała wniosek pozytywnie. 

W związku z powyższym wyrażenie zgody na nabycie przez Gminę własności nieruchomości 

położonej w miejscowości Ciche jest zasadne. 


